Уважаемые родители!

           Прием документов для обучения в 1 классе /2022-2023уч.г./

  в  МОБУ СОШ№20 г. Сочи им. Гапанца И.В., будет проводится

                                              с 01.04.2022г.

 (Приказ Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по ОП
НО,ОО,СО образования»;

               -    Приказ Минпросвещения РФ от 08.10.2021 № 707 «О внесении изменений в приказ 458»
                    (вступает в силу с 1 марта 2022)).
                  Пакет документов для приема в ОО:

п. 26 (новая редакция в приказе 707)
• копия документа, удостоверяющего личность родителя
• копия свидетельства о рождении;
• копия свидетельства  о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (при преимущественном

праве приема);
• копия документа, устанавливающего опеку или попечительство;
• копия документа о регистрации по закрепленной территории;
• копии документов, подтверждающих право первоочередного приема;

• копия заключения ПМПК.

                                                                                                                                                      Администрация

                                                 школы.